Ata nº 014/2021- Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem- Estar Social

 Ao primeiro dia do mês de julho do ano de  dois mil e vinte um estiveram reunidos nas dependências da Câmara de Vereadores os membros da Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Bem- Estar Social , ausente o vereador Volmir Toledo de Souza por motivo de saúde,  para analisar o projeto nº 06/2011 origem do Legislativo de autoria da vereadora Cristina Soares Moraes o qual "Institui o agosto Dourado" mês da reflexão e incentivo ao aleitamento materno no município de Campos Borges/RS”, onde os membros presentes desta comissão opinaram por unanimidade pela aprovação do referido projeto. Sem Mais Nada a declarar esta vai por mim assinada e pelos demais membros presentes desta comissão: